
Rada Miasta Lubartów

Protokół nr XXX|2021

XXX Sesja w dniu 10 maja 202I r.

Obrady rozpoezęIo 10 maja 202l r. o godz. 16:00 a zakończono o godz. 18:18 tego samego

dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków.

Obecni:

1. Jacek Bednarski
2. Rober1 Szczepan Błaszczak
3. Teodor Czubacki
4. Ewa Grabek
5. Grzegorz Benedykt Gregorowicz
6. Grzegorz Piotr Jaworski
7.Tomasz Krówczyński
8. Piotr Kusyk
9, Anna Kuszner
l0, Renata Urszula Mazur
l 1. Beata Pasikowska
l 2. Wiesława Romańska-Serwin
13. Grzegorz Piotr Siwek
I4. Jan Stanisław Sciseł
15, Jacek Tomasz Tchórz
l6. Jacek Mikołaj Tomasiak
17. Andrzej Wojciech Zieliński
18. Krzysztof Adam Żysko

1, Otwarcie sesji,

Otwarcia obrad XXX sesji Rady Miasta Lubańów dokonał Przewodniczący Rady Miasta Pan
Grzegorz Benedykt Gregorowicz. Stwierdził quorum na podstawie listy obecności, powitał
zebranych, przybyłych gości, Pana Mecenasa, media, po czym przystąpił do realizacji
następnego punktu porządku obrad,

2. Przedstawienie porządku obrad.

Głos w tym punkcię zabrał Przewodniczący Rady, W swojej wypowiedzi zaznaczył, że
zaproponowany porządek obrad został przesłany radnym w materiałach wraz
z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję, po czym zwrocił się do nich z zapytaniem, czy mają do
niego uwagi. Uwagi do porządku nie wniesiono.

1, Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Sprawozdanię z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnynr.
4, Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach:

a) wprowadzenia zwolnień z podatku od nięruchomości na tęrenię Gminy Miasto
Lubarlów grup przedsiębiorców, ktorych płynność finansowa uległa pogorszeniu



w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu

CoVID-19,
b) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mięszkaniowego oraz wzoru

deklaracji o dochodach,
c) rczpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Lubaftowie,
d) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Lubartów do współpracy

w ramach Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego t zawarcię porozumienia
pomiędzy Gminą Miasto Lubartów i pozostałymi jednostkami samorządu

terytorialnego Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego,
e) przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubarlów na lata

2021 -2035,
f) wskazania przedstawicieli do Koniisji ds. Budzetu Obywatelskiego.

5. Informacja Burmistrza o złożonych zapytaniach i interpelacjach radnych oraz
udzielonych
na nie odpowiedziach.

6, Przyjęcie protokołu z obrad XXIX sesji Rady Miasta w dniu 30 marca 202| r.

7. Wolne wnioski, oświadczenia i komunikaty,
8. Zamknięcie obrad.

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.

Głos w tym punkcie zabrał Burmistrz Miasta Lubartów Pan KRZYSZTOF PASNIK
(00:0ż:27)

4.Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach:

a) wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miasto Lubartów
grup przedsiębiorców, ktorych płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku
z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19

Wnioskodawcą projektu był Burmistrz Miasta Lubarlów.
Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonała Skarbnik Miasta Lubartów
Pani LUCYNA BISKUP (00:06:49)

Przed otwarciem dyskusji w tym punkcie porządku obrad, Przewodniczący Rady poprosił
Przewodniczącego Komisji Budzetowej i Inicjatyw Gospodarczych o przedstawienie opinii na

temat przedrniotowego projektu uchwały.

Komisja Budzetowa i Inicjatyw Gospodarczych przedmiotowy projekt uchwały zaopiniowała
pozy,tywnie.

W otwartej dyskusji udział wzięli:

1) Radny TOMASZ KROWCZYŃSKI (00:10:15)
ż) Radny JACEK TOMASIAK (00:15:l9)
3) PRZEWODNICZĄCY RADY (00:17:05)
4) Radny PIOTR KUSYK (00:18:52)
5) Radny TOMASZ KROWCZYNSKI (00:20:ż6)
6) Skarbnik Miasta LUCYNA BISKUP (00:23:18)



7) Radny TOMASZ KRoWCZrr(sru Q0:27:20)
8) Skarbnik Miasta LUC\'}IA BISKUP (00:30:43)
9) Radny TOMASZ KRoWCZyŃsru Q0:32:37)

Więcej głosów w otwartej dyskusji nie było, Przewodniczący Rady przeszedł zatetn do procedury
głosowania przedmiotowego projektu uchwały. Zarządził sprawdzenie quorum, a następnie
zwrocił się z pytaniami, kto jest za, kto przeciw, a kto wstrzymał się od głosu.

Głosowano wniosek radnego Tomasza krówczyńskiego w snrawie:
odęsłanie projektu uchwały do projektodawcy celem dopracowanta szczegołow

wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

Z^(8)
Robert Szczepan Błaszczak, Ewa Grabek , Tomasz Krówczyński, Anna Kuszner. Wiesława
Romańska-Serwin, Jan Stanisław Sciseł, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech
zieliński

PRZECIW (9)
Jacek Bednarski, Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Gtzegorz Piotr Jaworski, Piotr Kusyk,
Renata Urszula Mazur, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchorz,
Krzysztof Adam Żyśko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Teodor czubacki

NIEOBECNI (3)
Maria Kozak, Elzbieta Monika Mizio, Marek Adam Polichańczuk

Głosowano w srrrawie:
wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miasto Lubartów grup
przedsiębiorców, ktorych płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-1 9

wyniki głosowania
ZA: I0, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 9

W}rniki imienne:

ZA (10)
Jacek Bednarski, Teodor Czubacki, Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Gtzegorz Piotr
Jaworski. Piotr Kusyk, Renata Urszula Mazur, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek,
Jacek Tomasz Tchórz, Krzyszlof Adam Żyśko

PRZECIW (1)
Tomasz Krówczyński



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Jan stanisław sciseł

NIEOBECNI (9)
Robert Szczepan Błaszczak, Ewa Grabek , Maria Kozak, Anna Kuszner, ElZbieta Monika
Mizio, Marek Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak,
Andrzej Wojciech Zieliński

Uchwała nr XXV2l0l202l

b) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji
o dochodach

Wnioskodawcą projektu był Burmistrz Miasta Lubartów.
Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonała p.o, Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie Pani MARZENA JEDUT (00:36:29)

Przed otwarcięm dyskusji w tym punkcie porządku obrad, Przewodniczący Rady poprosił
Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego o przedstawienie opinii
na temat przedmiotowego projektu uchwały.

Komisja Spraw Społecznych i Porządku Publicznego przedmiotowy projekt uchwały
zaopiniowała pozytywnie,

Głosów w otwartej dyskusji nie było, Przewodniczący Rady przeszedł zatem do procedury
głosowania przedmiotowego projektu uchwały, Zarządził sprawdzenie quorum, a następnie
zwroctł się z pytaniami, kto jest za, kto przeciw, a kto wstrzymał się od głosu.

Głosowano w sprawie:
określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji
o dochodach

Wyniki głosowania
ZA: 17,PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

W),niki imienne:

ZA (l7)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna
Kuszner, Renata Urszula M.azur, Beata Pasikowska, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz
Piotr Siwek, Jan Stanisław Sciseł, Jacek Tomasz Tchotz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Krzysztof
Adam Żyśko

NIEOBECNI (4)
Maria Kozak, Elżbieta Monika Mizio, Marek Adam Polichańczuk, Andrzej Wojciech
zieliński



Uchwała nr XXł21ll202l

c) rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubarlowie

Wnioskodawcą projektu była Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,
Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonała Przewodnicząca Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji ANNA KUSZNER (00:40:27)

Głosów w otwartej dyskusji nie było, Przewodniczący Rady przeszedł zatem do procedury
głosowania przedmiotowego projektu uchwały. Zarządził sprawdzenie quorum, a następnie
zwrocił się z py,taniami, kto jest za, kto przeciw, a kto wstrzymał się od głosu.

Głosowano w sprawie:
rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Lubarlowie.

Wyniki głosowania
ZA: 17,PRZF,CIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

W},niki imienne:

ZA (17)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk. Anna
Kuszner, Renata Urszula Mazur, Beata Pasikowska, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz
Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński,
Krzysztof Adam Zyśko

BRAK GŁOSU (l)
Jacek Tomasz Tchorz

NIEOBECNI (3)
Maria Kozak. ElZbieta Monika Mizio" Marek Adam Polichańczuk

Uchwała nr XXX/21 2l202l

d) wyrażenia zgody na przystąpienie Gnriny Miasto Lubarlów do współpracy w ramach
Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto
Lubańów i pozostałymi jednostkami samorządu terl.torialnego Lubelskiego Obszaru
Metropolitalnego

Wnioskodawcą projektu był Burmistrz Miasta Lubarlów.
Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonał Naczelnik Wydziału Strategii,
Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych Pan PIOTR TUROWSKI (00:44:52)

Przed otwarciem dyskusji w tynr punkcie porządku obrad, Przewodniczący Rady poprosił
Przewodniczącęgo Komisji Infrastruktury Technicznej i Ochrony Srodowiska
o przedstawienie opinii na temat przedmiotowego projektu uchwały.



Komisja Infrastruktury Technicznej i Ochrony Srodowiska przedmiotowy projekt uchwały
zaopiniowała pozytywnie.

W otwartej dyskusji udział wzięli:

1) Radny JACEK TOMASIAK (00:48:52)

2) Radna EWA GRABEK (00:57:40)

3) Radny ANDRZEJ ZIELIŃSKI (00:57:55)
4) PRZEWODNICZĄCY RADY (00:59:24)

5) Radny PIOTR KUSYK (01:05:20)

6) PRZEWODNICZĄCY RADY (01:05:40)
7) Naczelnik Wydziału SRF'PIOTR TUROWSKI (01:06:13)
8) Radny JACEK TOMASIAK (01:09:27)

9) Naczelnik Wydziału SRF PIOTR TUROWSKI (0l:18:53)
10) Radny JACEK TOMASIAK (0l:22:52)
11)Naczelnik Wydziału SRF PIOTR TUROWSKI (0l:3l:03)
12) Radny GRZEGORZ JAWORSKI (01:33:34)

Więcej głosów w otwartej dyskusji nie było, Przewodniczący Rady przeszedł zatem do
procedury głosowania przedmiotowego projektu uchwały. Zarządził sprawdzenie quorum,
a następnie zvłrocił się z pytaniarni, kto jestza, kto przeciw, a kto wstrzymał się od głosu.

Głosowano wniosek radnego Jacka Tomasiaka w srrrawie:
odesłania projektu uchwały do Komisji Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska
oraz Komisji Planowania Przestrzennego i Budownictwa Rady Miasta, celem uzupełnienia
projektu uchwały

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

W},niki imienne:

Z^ (5)

Ewa Grabek, Tomasz Krówczyński, Wiesława Romańska-Serwin, Jan Stanisław Ściseł. Jacek
Mikołaj Tomasiak

PRZECIW (l0)
Jacek Bednarski, Teodor Czubacki, Gtzegorz Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr
Jaworski, Piotr Kusyk, Renata Urszula Mazur, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek,
Jacek Tomasz Tchorz, Krzysztof Adam Zyśko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Robert SzczepanBłaszczak, Anna Kuszner, Andrzej Wojciech Zieliński

NIEOBECNI (3)
Maria Kozak, Elzbieta Monika Mizio, Marek Adam Polichańczuk

Glosowano w srrrawie:



wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto l.ubartów do współpracy w ramach

Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto
Lubartów i pozostałymi jednostkami samorządu terytorialnego Lubelskiego Obszaru
Metropolitalnego

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0. NIEOBECNI: 6

W),niki imienne:

Z,A (12)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Benedykt
Gregorowicz, Gtzegorz Piotr Jaworski, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur,
Beata Pasikowska, GrzegorzPiotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz, Krzysztof Adam Zyśko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Tomasz Krówczyński, Jan Stanisław Sciseł. Andrzej Wojciech Zieliński

NIEoBECNI (6)
Ewa Grabek , Maria Kozak, Elżbieta Monika Mizio. Marek Adam Polichańczuk. Wiesława
Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak

Uchwała nr XXX/2 1 3 l202l

e) przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gnriny Miasto Lubarlów na lata 202l -
2035

Wnioskodawcą projektu był Burmistrz Miasta Lubartów.
Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonał Naczelnik Wydziału Strategii.
Rozwoju i Funduszy Zewnętznych Pan PIOTR TUROWSKI (0l:37:48)

Przed otwarciem dyskusji w tym punkcie porządku obrad, Przewodniczący Rady poprosił
Przewodniczącęgo Komisji lnfrastruktury Technicznej i Ochrony Srodowiska
o przedstawienie opinii na temat przedn-riotowego projektu uchwały.

Komisja Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska przedmiotowy projekt uchwały
zaopiniowała pozytywnie,

W otwartej dyskusji udział wzięli:

l) Radny ANDRZEJ ZIELIŃSKI (0l:40:52)
2) Naczelnik Wydziału SRF PIOTR TUROWSKI (01:44:07)
3) Radny TOMASZ KROWCZYNSKI (01:45:37)
4) Naczelnik Wydziału SRF PIOTR TUROWSKI (01:46:09)
5) Burmistrz Miasta KRZYSZTOF PASNIK (01:46:53)

Więcej głosów w otwarlej dysktrsji nie było. Przewodniczący Rady przeszedł zatem do
procedury głosowania przedmiotowego projektu uchwały. Zarządził sprawdzenie quorum,
a następnie zwrÓcił się z pytaniami, kto jest za, kto przeciw, a kto wstrzymał się od głosu



Głosowano w srrrawie:
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartow na lata ż021 -ż035

wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0. WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0. BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

W},niki inrienne:

ZA (18)
Jacek Bednarski, Rober1 Szczepan Błaszczak. Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna
Kuszner, Renata Urszula Mazur, Beata Pasikowska, Wiesława Romariska-Serwin. Grzegorz
Piotr Siwek. Jan Stanisław Sciseł, Jacek Tomasz Tchorz, Jacek Mikołaj Tomasiak, An<irze.i
Wojciech Zieliński, Krzysztof Adanl Zyśko

NIEoBECNI (3)
Maria Kozak, Elzbieta Monika Mizio. Marek Adanr Polichańczuk

Uchwała nr XX)V2 l 412021

Przewodniczący Rady zarządził l0 minutową przerwę,

po wznowieniu obrad.

f) wskazania przedstawicieli do Komisji ds. Budzetu Obywatelskiego.

Wnioskodawcą projektu był Burmistrz Miasta Lubartów.
Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonała Naczelnik Wydziału
Administracyjno - Organizacyjnego Pani MAGDALENA URBAS (01 :59: 1 5)

Radny Piotr Kusyk zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Siwka
Radny Andrzej Zieliński zgłosił kandydaturę Radnej Anny Kuszner
Radny Grzegorz Jaworski zgłosił kandydaturę Radnego Jacka Bednarskiego

Zgłoszenie kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

Następnie przewodntczący przeszedł do procedury głosowania na zamknięciem listy
kandydatów oraz projektu uchwały wraz ze zgłoszonymi kandydatami.

Głosowano wniosek w sprawie:
zarnknięcia listy kandydatów.

Wyniki głosowania
ZA:17,PRZECIW: 0, WSTRZYMUjĘ SIĘ: 1. BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

W),niki imienne:

ZA (17)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak. Teodor Czubacki. Ewa Grabek , Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Tomasz Krówczyński. Piotr Kusyk, Anna



Kuszner, Renata Urszula Mazur, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek. Jan Stanisław
Sciseł, Jacek Tomasz Tchórz. Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński.
Krzysztof Adam Żysko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
wiesława Romańska- serwin

NIEOBECNI (3)
Maria Kozak. Elżbieta Monika Mizio. Marek Adam Polichańczuk

Głosowano w srrrawie:
wskazania przedstawicieli do Komisji ds, Budzetu Obywatelskiego .

wyniki głosowania
ZA:16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

W}rniki imienne:

Z^ (16)
Jacek Bednarski. Roberl Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna
Kuszner, Renata Urszula Mazur, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław
Sciseł, Jacek Tomasz Tchórz, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Zyśko

PRZECIW (1)
Jacek Mikołaj Tomasiak

WSTRZYMUJĘ SIĘ ( 1)

wiesława Romańska-serwin

NIEOBECNI (3)
Maria Kozak, Elzbieta Monika Mizio. Marek Adam Polichańczuk

Uchwala nr XXX/2 1 5120ż1

5. Informacja Burmistrza o złożonych zapytaniach i interpelacjach radnych oraz udzielonych
na nie odpowiedziach.

Głos w tym punkcie zabral Burnistrz Miasta Lubartów Pan KRZYSZTOF PASNIK
(02:06:23)

6, Przyjęcie protokołu z obrad XXIX sesji Rady Miasta w dniu 30 marca 2021 r,

Radnym przedłożony został protokół z XXIX sesji Rady Miasta Lubartów z 30 marca 2Oż1
roku. Uwag do protokołu nie zgłoszono.

Głosowano w srrrawie:
przyjęcia protokołu z obrad XXIX sesji Rady Miasta w drriu 30 marca ż021 r.



Wyniki glosowania
ZA: 16, PRZECiW:2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0" NIEOBECNI: 3

W),niki imienne:

ZA (16)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Blaszczak, Teodor Czubacki. Ewa Grabek , Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Gtzegorz Piotr Jaworski. Tomasz Krówczyński. Piotr Kusyk. Anna
Kuszner. Renata Urszula Mazur, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław
Sciseł, Jacek Tomasz Tchórz, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żysko

PRZECIW (2)
Wiesława Romańska-Serwin. Jacek Mikołaj Tomasiak

NIEoBECNI (3)
Maria Kozak, ElZbieta Monika Mizio" Marek Adam Polichańczuk

7. Wolne wnioski, oświadczenia i komunikaty,

Głos w tym punkcie zabrali:

l) Radrry TOMASZ KRoWCZrr(srI (02:10:13)

2) Radny ANDRZEJ ZIELIŃSKI (02:1ż:36)
3) Radny GRZEGORZ JAWORSKI (0ż:16:12)

Innych wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu
porządku obrad XXX sesji Rady Miasta Lubartów.

8. Zamknięcie obrad.

Porządek obrad został wyczerpany Przewodniczący Rady o godz. 18:18 zanrknął obrady
XXX sesji Rady Miasta Lubarlów.

Przygotował(a) : Matć-tn6agan

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

niczący

Grzego


